«Вомын»
сикт  овмöдчöминса

    муниципальнöй  юкöнса

           администрация

[image: image1.png]

	Администрация

муниципального образования

сельского поселения

«Вомын»

	СЁРНИГИЖÖД

	Протокол № 2
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения  «Вомын» и урегулированию конфликта интересов

	от 5 июня 2014 года

	(Республика Коми, Корткеросский район, с. Вомын)

Председатель комиссии – Голубенко Анастасия Николаевна, Глава СП «Вомын»
Секретарь комиссии – Исакова Наталия Ивановна, ведущий специалист администрации.
Члены комиссии:
Моторина Валентина Дмитриевна, депутат СП «Вомын»
Каракчиева Эмилия Алексеевна, председатель Совета ветеранов

Повестка дня:
Повестка дня:

      1. О форме голосования.

      2.  Об итогах внутреннего мониторинга достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных муниципальным служащим администрации сельского поселения Вомын» за 2013 год.

1. О форме голосования

     Слушали:

     Исакову Н.И. -  предложила установить, что решение по вопросам повестки дня принимаются открытым голосованием.

    Результаты голосования:

    «За» -__4___,  «Против»- __0___,  «Воздержались» -__0__.

      Решили:

      Установить, что решение по вопросам повестки дня принимаются открытым голосованием.

      2.  Об итогах внутреннего мониторинга достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных муниципальным служащим администрации сельского поселения Вомын» за 2013 год

Слушали:

      Исакова Н.И. доложила о результатах представленных сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных муниципальным служащим администрации сельского поселения «Вомын» за 2013 год. Все поданные сведения опубликованы на официальном сайте администрации СП «Вомын» за 2013 год

      Проведен внутренний мониторинг полноты и достоверности сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных муниципальным служащим в отношении сведений, что составляет 100% от общего числа поданных сведений.

      Представленные сведения являются достоверными и полными.

      По итогам обсуждения на голосование выносится предложение:

     установить,  что  проверка сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных муниципальным служащим администрации сельского поселения «Вомын» за 2013 год, показала соблюдение муниципальным служащим ограничений и запретов, предусмотренных законодательством о муниципальной службе и противодействии коррупции. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных муниципальным служащим администрации сельского поселения «Вомын» за 2013 год являются достоверными и полными.

    Результаты голосования:

    «За» -__4___,  «Против»- __0___,  «Воздержались» -__0__.

Председатель комиссии                                          А.Н. Голубенко
Секретарь комиссии                                               Н.И. Исакова
Члены комиссии:                                                    В.Д. Моторина
                                                                      Э.А. Каракчиева
_1456303999.doc
[image: image1.png]